
ZARZĄDZENIE Nr 112/2021 

Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego 

z dnia 14 lipca 2021 r. 

 

zmieniające zarządzenie Nr 86/2019 Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego  

z dnia 11 czerwca 2019 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu świadczeń  

dla studentów Uniwersytetu Wrocławskiego 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i 2, art. 86 oraz art. 95 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. 

– Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r., poz. 478  

z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W Regulaminie świadczeń dla studentów Uniwersytetu Wrocławskiego, 

stanowiącym Załącznik do zarządzenia Nr 86/2019 Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego  

z dnia 11 czerwca 2019 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu świadczeń dla studentów 

Uniwersytetu Wrocławskiego w § 7 w ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1/ przysługują na studiach pierwszego stopnia, studiach drugiego stopnia  

i jednolitych studiach magisterskich, jednak nie dłużej niż przez okres 6 lat, 

według następujących zasad: 

a) w odniesieniu do zapomogi – za jeden rok przysługiwania świadczenia 

należy uznać fakt otrzymania zapomogi w danym roku akademickim, 

b) w odniesieniu do stypendium Rektora, stypendium socjalnego  

i stypendium dla osób niepełnosprawnych – za okres 6 lat 

przysługiwania świadczenia uznać należy okres 54 miesięcy (liczonych 

od października do czerwca) lub 60 miesięcy (liczonych od 

października do lipca) – w zależności od zasad przyznawania 

świadczeń obowiązujących w danej uczelni, w której student pobierał 

świadczenie, 

c) do wskazanego 6-letniego okresu przysługiwania świadczenia wlicza 

się także okresy pobierania świadczenia sprzed dnia wejścia w życie 

wyżej wymienionej ustawy, tj. 1 października 2019 r.”.   

 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierza się Prorektorowi  

ds. studenckich. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą od dnia  

1 października 2021 r.  
 
 
 
 

 

R E K T O R 

z pełnomocnictwa 

prof. dr hab. Eugeniusz Zych 

Prorektor ds. badań naukowych 

 

 

 


